: ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ('>'!
' ' fl'ARA MUNICIPAL DE GUARAPARI SQL

' 'ªvufmfnáª (146me “CREW; &.ÉÚÚÉVMHK "

,. Gabinete do Vereador
4.3, Marcos Grijó

REQUERIMENTO Nº. 7IB ! 2013

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais

e legais. REQUER após deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal:

Para que Excelentíssimo Prefeito Municipal. passa a utilizar "bueiros

inteligentes" em todos os bairros do município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

CÁMARA MUNÍCIPÁL DE GUARAFARI

EM? 09 NOV. 5313

PRÚT OLD No

Cordialmente.

Marcos Gryó
Vereador

Guarapari/ES, 09 de novembro de 2018.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

flARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
'Éolst'fm'mfá (' 13%; ONBM ªgia-ink?"

Gabinete do Vereador
Marcos Grijó

CÁMARA mumcma DE GUARAPARF

EM: [19 NOV. 2328

Pªoªgãfªiíwº